

Tarnowskie Góry, dn. 15.05.2019 r.

MZUiM.383.11.2019

## **BIP Tarnowskie Góry**

W związku ze złożonym w dniu 26.04.2019 r. pismem (e-mail) dotyczącym wyjaśnienia treści SIWZ dla zadania pn.: „**Budowa drogi dojazdowej na odcinku pomiędzy ulicami Nakielską a Polną wraz z węzłami w ulicach Nakielskiej i Polnej w Tarnowskich Górach – zwiększenie dostępności terenów inwestycyjnych poprzez budowę ulicy Zachnika w Tarnowskich Górach**”, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) udzielam następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

### **Branża elektryczna i elektroenergetyczna.**

#### **Pytanie 1.**

Prosimy o zamieszczenie warunków przebudowy kabli SN; warunków przyłączenia do sieci projektowanego oświetlenia (warunki wydane przez TAURON).

#### **Odpowiedź na pytanie.**

Zamawiający posiada uzgodnienia sieciowe oraz pozwolenie na budowę umożliwiające realizację zadania. Zakres prac w obrębie sieci energetycznych został ujęty w przedmiarze robót.

#### **Pytanie 2.**

Prosimy o zamieszczenie projektów wykonawczych zatwierdzonych przez TAURON, warunkuje poprawną wycenę i wykonanie zamierzenia inwestycyjnego.

#### **Odpowiedź na pytanie.**

Zamawiający posiada uzgodnienia sieciowe oraz pozwolenie na budowę umożliwiające realizację zadania. Zakres prac w obrębie sieci energetycznych został ujęty w przedmiarze robót.

#### **Pytanie 3.**

Czy inwestor ma podpisane porozumienie kolizyjne w zakresie przebudowywanych sieci energetycznych; Warunkuje dopuszczenie i rozpoczęcie prac.

#### **Odpowiedź na pytanie.**

Zamawiający posiada uzgodnienia sieciowe oraz pozwolenie na budowę umożliwiające realizację zadania. Zakres prac w obrębie sieci energetycznych został ujęty w przedmiarze robót.

#### **Pytanie 4.**

Prosimy o zamieszczenie sylwetki słupa wraz z parametrami technicznymi.

**Odpowiedź na pytanie.**

Został zamieszczony na stronie BIP Zamawiającego.

**Pytanie 5.**

Prosimy o zamieszczenie karty katalogowej oprawy wraz z parametrami technicznymi.

**Odpowiedź na pytanie.**

Została zamieszczona na stronie BIP Zamawiającego.

**Pytanie 6.**

Prosimy o zamieszczenie schematu szafy oświetleniowej.

**Odpowiedź na pytanie.**

Został zamieszczony na stronie BIP Zamawiającego.

**Pytanie 7.**

Brak w przedmiarze zakresu prac związanego z wykonaniem pomiarów na kablu SN, prosimy o uzupełnienie z podaniem podstaw wyceny i ilości obmiarowych.

**Odpowiedź na pytanie.**

Zakres prac został uzupełniony w przedmiarze.

**Pytanie 8.**

Przedmiar robót poz. 123.d3.2; 139.d.3.3. – dotyczy nasypywania warstwy piasku – winno być z krotnością 2 , ponieważ należy wykonać podsypkę i obsypkę piaskiem.

**Odpowiedź na pytanie.**

Zakres prac został uzupełniony w przedmiarze.

**Pytanie 9.**

Brak w przedmiarze El. 3.6 – pomiarów natężenia oświetlenia, prosimy o uzupełnienie z podaniem podstawy wyceny i ilości obmiarowej.

**Odpowiedź na pytanie.**

Zakres prac został uzupełniony w przedmiarze.

## **Branża teletechniczna**

### **Pytanie 1.**

Prosimy o zamieszczenie warunków przebudowy sieci ORANGE; MONTEX; NETIA.

### **Odpowiedź na pytanie.**

Dokumentacja projektowa zawiera uzgodnienia z gestorami branży teletechnicznej tj. Orange, Netia, Midiko. Projektant omyłkowo do przedmiaru wpisał firmę Montex. Zostało to skorygowane w nowym przedmiarze.

### **Pytanie 2.**

Prosimy o zamieszczenie projektów wykonawczych zatwierdzonych przez w/w gestorów sieci , warunkuje poprawną wycenę i wykonanie zamierzenia inwestycyjnego.

### **Odpowiedź na pytanie.**

Dokumentacja projektowa zawiera uzgodnienia umożliwiające realizację robót. Zakres prac w obrębie poszczególnych sieci został ujęty przedmiarze robót.

### **Pytanie 3.**

Przedmiar robót – pozycja 207 d4.3 – prosimy o podanie typu światłowodu wraz z ilością włókien.

### **Odpowiedź na pytanie.**

Należy przyjąć do zastosowania światłowód typu Z-XOTKtsd 48J.

**Kierownik MZUiM**

  
/-/ Joanna Czyżewska